

L.P.	Nazwa przedsiębiorcy	Adres punktu sprzedaży	Opis I etapu audytu	Sprzedano	Odmowa	Brak Audytu	Tabliczki
1	PROMIL Lesław Jonik	ul. Rodzinna 43/1	Sprzedawczyni, młoda kobieta w wieku około 30 lat, jasne włosy, spięte w kucyk. Zostałam poproszona o dowód po czym kasjerka odmówiła mi sprzedaży alkoholu.		1		1
2	EUROCASH	UL. Zamiejska 29	HURTOWNIA nie wystawiają paragonu i brak możliwości zakupu jednego piwa			1	
3	Jegier Czesław HANDEL DETALICZNY I HURTOWY "DAR LASU"	ul. W. Łukasieńskiego 29	Sprzedawczyni, kobieta w wieku około 40 lat, blondynka w okularach, nie zostałam poproszona o dowód i alkohol został mi sprzedany.	1			1
4	BP SERVICE CENTER Szymon Chocholski	ul. Dusznicka 14	Kasjer około 35 lat, Pan Roobert brunet, nie zapytał o dowód i bez problemu sprzedał alkohol.	1			
5	Ryszard Dworaczek, sklep spożywczy	ul. Spółdzielcza 10A/1	Sprzedawczyni, kobieta w wieku około lat 60, krótkie jasne włosy, nie zapytano o wiek ani nie poproszono mnie o dowód, alkohol został sprzedany.	1			1
6	Stacja Paliw MOYA ANWIN S.A ul. Ordon 1A, 01-237 Warszawa	stoisko na stacji paliw MOYA, ul. Objazdowa 26B, 57-300 Kłodzko	Sprzedawczyni, kobieta w wieku około 30 lat, krótkie włosy. Nie zostałam poproszona o dowód i bez żadnego pytania sprzedano mi alkohol.	1			1
7	Mariola Organek, ul. Wyspiańskiego 22B, 57-300 Kłodzko Sklep delikatesy	ul. Wyspiańskiego 22B	Nie zostałam poproszona o dowód osobisty. Pracownicy sklepu mnie znają i sprzedali mi alkohol ponieważ wiedzą że jestem pełnoletnia.	1			1
8	"KOLIBER" S.C. R. Łyk, A. Foryś	Szpitalna 1	Sprzedawczyni po 30-tce, kobiecych kształtów, krótkie jasne włosy, w okularach. Zostałam poproszona o dowód osobisty i mimo zapewnień że zostawiłam w domu, kasjerka nie sprzedała mi alkoholu.		1		1
9	MONOPOLLAND S.C. Marek Matyaszek	ul. Malczewskiego 5	Sprzedawczyni, kobieta około 30 lat, ciemne włosy spięte w koka, nie zapytała o nic i sprzedała alkohol.	1			1
10	PHU "TMB" Teresa Wolska	ul. Wolności 83	Pani sprzedawczyni w wieku około 60 lat, krótkie jasne włosy, nie sprawdziła czy mam dowód i bez problemu sprzedała mi piwo.	1			1
11	Stawiarz Waldemar "STAWROS" FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA	ul. Sosnowa 2	Pani kasjerka po 40-tce, ciemne długie włosy. Nie zostałam poproszona o dowód i alkohol został mi sprzedany.	1			1

L.P.	Nazwa przedsiębiorcy	Adres punktu sprzedaży	Opis I etapu audytu	Sprzedano	Odmowa	Brak Audytu	Tabliczki
12	Ilcyszyn Grzegorz, "TABAK" handel wielobranżowy	ul. Wita Stwosza 1	Pan sprzedawca w wieku około 50 lat, siwe włosy, nie zapytał o wiek ani dowód i sprzedał mi alkohol.	1			1
13	Polska sieć handlowa LVIO PLUS sp. zo.o.,	ul. Lutycka 25	Pani kasjerka w wieku około 25 lat, długie włosy, spięte w kucyk. Nie zostałam wylegitymowana i alkohol został mi sprzedany bez żadnych pytań.	1			1
14	PPHU "Lactis" Andreasik, Lis, Zieliński, Sp j.	ul. Wypiańskiego 40	HURTOWNIA nie wystawiają paragonu i brak możliwości zakupy jednego piwa			1	
15	JOT-Ł sp.zo.o. Oddział Kłodzko	ul. im. Warszawy- Centrum 18a	HURTOWNIA nie wystawiają paragonu i brak możliwości zakupy jednego piwa			1	
16	Leśniewski Grzegorz	Malinowa 2, 57-300 Kłodzko	Pani Kasjerka, blond włosy. Poproszono mnie o dowód osobisty i alkohol nie został mi sprzedany.		1		1
17	Michał Kuryluk	Żabka ul. Malczewskiego 4-6 Kłodzko	Pani kasjerka w wieku około 23 lat, długie spięte blond włosy, odmówiła mi sprzedaży bez okazania dowodu osobistego.		1		1
18	DOBOSZ MARKET SP. ZO.O.	ul. Bohaterów Getta 19	Sprzedawca w wieku około 25 lat, brunet, sprzedał mi alkohol bez zapytania o dowód osobisty.	1			1
19	KEMARK Jarosław Kramek	ul. Lutycka 3	Pani kasjerka w wieku około 35 lat w jasnych krótkich włosach, nie sprzedała mi alkoholu po zapytaniu o dowód osobisty		1		1
20	POLSKA SIEĆ HANDLOWA LIVIO PLUS	Jana Matejki 1	Pani sprzedawczyni w wieku około 60 lat, krótkie siwe włosy, sprzedała mi alkohol, nie zostałam poproszona o dowód.	1			
21	Stojanowska Danuta Sklep spożywczy ABC	ul. korytowska 20B	Kasjerka w wieku około 55 lat, siwe włosy, nie zapytała o dowód i sprzedała alkohol.	1			1
22	Berezowski Andrzej Handel Detaliczny i Obwoźny	Zamiejska 40	Nie zostałam poproszona o dowód ani zapytana o wiek. Kasjerka bez problemu sprzedała mi alkohol. Kobieta po 60 roku życia. Krótko ścięta, jasne włosy w okularach.	1			1
23	Marmol Dariusz ul. Rodzinna 114 m. 3, Kłodzko	ul. Okrzei 23 "Żabka"	Sprzedawczynk w wieku około 30 lat, niska brunetka, zapytała o dowód po czym odmówiła sprzedaży.		1		1
24	JES-POL SP. ZO.O., ul. Armii Krajowej 29	ul. Lutycka 21	Kobieta w średnim wieku, krótko ścięta, nie sprawdziła dowodu, nawet nie zapytała o wiek i sprzedała alkohol.	1			1
25	Nowak Maria FHU "MARIA"	Spółdzielcza 40	Sklep zlikwidowany. Brak banerów na sklepie i zero informacji.			1	

L.P.	Nazwa przedsiębiorcy	Adres punktu sprzedaży	Opis I etapu audytu	Sprzedano	Odmowa	Brak Audytu	Tabliczki
26	Kassa Elżbieta ŻABKA , Przedsiębiorstwo handlowe,	ul. Okrzei 2	Pan sprzedawca, mężczyzna w wieku około 35 lat, brunet, nie zapytał o wiek i sprzedał alkohol.	1			1
27	KŁODZKODIS SP. ZOO	Dusznicka 1a	Kobieta po 30-tce, blondynka, długie lokowane włosy, zostałam poproszona o dowód po nabiciu na kasę alkoholu. Powiedziałam kasjerce że dowód mam w samochodzie popatrzyła na mnie i mimo nie okazania dokumentu sprzedała mi alkohol.	1			
28	Syper Krystyna sklep spożywczy	Półwiejska 13	Kobieta po 60-tce, jasne, krótkie włosy w okularach Nie zostałam poproszona o dowód osobisty, kasjerka sprzedała mi alkohol.	1			1
29	Czajkowska-Olejniki Jolanta, "KAROLINKA" sklep spożywczy	Warszawy-Centrum 26	Pani kasjerka w wieku około 60 lat, blondynka, sprzedała mi alkohol bez pytania o cokolwiek.	1			1
30	"BIEDRONKA" Jeronimo Martins Dystrybucja SA	Grunwaldzka 8	Młody sprzedawca w wieku około 25 lat, Kamil, łysy. Nie zostałam wylegitymowana i został mi sprzedany alkohol bez żadnego pytania.	1			
31	Nowak Agnieszka ŻABKA	Rodzinna 103	Kasjerka po 50-tce, krótko ścięta blondynka, odmówiła mi sprzedaży alkoholu bez wcześniejszego okazania dowodu.		1		1
32	PSS SPOŁEM PIONIER NR 17	Zamiejska 1	Kasjerka w wieku około 40 lat, brunetka, długie włosy. Nie poproszono mnie o dowód i alkohol został mi sprzedany.	1			1
33	MONOPOLLAND S.C. Marek Matyaszek, Artur Socha	Spółdzielcza 21E	Młoda kasjerka w wieku około 25 lat, niska, czarne włosy. Zostałam poproszona o dowód. po czym odmówiono mi sprzedaży alkoholu.		1		1
34	ALKOLAND, Paulina Lasek	Połabska 16	Kobieta w wieku około 45 lat, krótkie włosy ciemnego koloru, odmówiła mi sprzedaży alkoholu. Zostałam poproszona o dowód.		1		1
35	LIDL SP. ZOO	Objazdowa 26a	Kasjerka w wieku około 50 lat, Pani Ela, krótkie, jasne włosy w okularach. Zostałam zapytana o wiek a później poproszona o dowód. Alkohol nie został mi sprzedany.		1		
36	JES-POL SP. ZO.O., ul. Armii Krajowej 29	Wyszyńskiego 10	Kasjerka w wieku około 60 lat, krótkie włosy. Nie poproszono mnie o dowód i alkohol został sprzedany bez żadnych pytań.	1			1
37	ORLEN Polski Koncern S.A	Moniuszki 4	Pan Wojtek, kasjer, wysoki brunet. Zostałam poproszona o dowód i alkohol nie został mi sprzedany.		1		1

L.P.	Nazwa przedsiębiorcy	Adres punktu sprzedaży	Opis I etapu audytu	Sprzedano	Odmowa	Brak Audytu	Tabliczki
38	Żabka Tomasz Szkwarek,	Hołdu Pruskiego 14	Sprzedawczyni o krągłych kształtach w średnim wieku, jasne blond włosy. Poprosiła mnie o dowód po czym odmówiła mi sprzedaży alkoholu.		1		1.
39	Koźbiał Joanna PHU MAR-KOZ	Armii Krajowej 4	Sprzedawczyni w wieku około 45 lat, włosy ciemny blond. Nie sprawdziła ani wieku ani dowodu i sprzedała mi piwo.	1			1
40	PSS SPOŁEM PIONIER NR 21	Targowa 2	Kasjerka w wieku około 35 lat, ciemne włosy, spięte w kucyk. Zostałam poproszona o dowód, gdy powiedziałam że nie mam przy sobie, to mimo to został mi sprzedany alkohol.	1			1
41	Rossmann sp. zo.o.	Noworudzka 2	Kasjerka Klaudia w wieku około 20 lat, blondynka, długie włosy. Nie zostałam poproszona przez kasjerke o dowód. Alkohol został mi sprzedany bez żadnych pytań.	1			
42	Pieróg Maria Handel Detaliczny i obwoźny	Korytowska	Mężczyzna, sprzedawca w wieku około 50 lat, siwe krótkie włosy. Nie zostałam zapytana o dowód ani o wiek i alkohol został mi sprzedany.	1			1
43	PSS SPOŁEM PIONIER NR 28	Mickiewicza 1	Pani wyglądająca na około 65 lat, siwe, krótkie włosy w okularach. Nie zostałam poproszona przez kasjerkę o dowód osobisty. Alkohol został mi sprzedany bez żadnych pytań.	1			1
44	ŻABKA Mizgalewicz Dominika	Spółdzielcza 21d	Sprzedawczyni, młoda kobieta, długie blond włosy, zostałam poproszona o dowód i mimo zapewnień że nie mam przy sobie kasjerka odmówiła mi sprzedaży alkoholu.		1		1
45	Rossmann Supermarkety Drogerijne	Dusznicka 1	Kasjerka o imieniu Klaudia, w wieku około 25 lat, blondynka w długich kręconych włosach. Nie zostałam poproszona o dowód i alkohol został bez problemu mi sprzedany.	1			
46	TUPTUŚ Leonard Tupko, sklep spożywczy	Łukasińskiego 5	Sprzedawczyni w wieku około 40 lat, blond włosy, sprzedała alkohol bez pytania o dowód czy wiek.	1			1
47	"TOPAZ" Barbara i Bogdan Sęga	plac Jedności	Pan sprzedawca w wieku po 50-tce, siwy w okularach, nie pytał o nic tylko automatycznie bez patrzenia na mnie skasował alkohol.	1			1
48	DINO POLSKA S.A.	Morcinka 1	Kasjerka szczupła, w wieku około 30 lat, długie ciemne włosy. Nie poprosiła o dokument tożsamości i sprzedała mi alkohol.	1			

L.P.	Nazwa przedsiębiorcy	Adres punktu sprzedaży	Opis I etapu audytu	Sprzedano	Odmowa	Brak Audytu	Tabliczki
49	Delikatesy Centrum sp. zoo,	ul. Browarna 4	Kasjerka w wieku około 30 lat, blondynka w okularach, bez pytania o wiek czy dowód sprzedała alkohol.	1			1
50	Tchórzewska Monika Handel Obwoźny i Detaliczny	Rodzinna 2a	Kasjerka w wieku około 30 lat, brunetka, włosy spięte. Nie zostałam poproszona o dowód alkohol został mi sprzedany nawet zapytania o wiek.	1			1
51	Delikatesy P&J Piotr Sattawa Jacek Dziulka	Tetmajera 4a	Sprzedawczyni, kobieta po 40-tce, krótkie, kasztanowe włosy. Zostałam poproszona o dowód osobisty po czym kasjerka odmówiła mi sprzedaży alkoholu.		1		1
52	SKLEP SPOŻYWCZO-MONOPOLOWY, Hajłasz Łukasz,	Połabska 14	Kasjerka blondynka w kucyku, o kobiecych kształtach. Zostałam poproszona o dowód i alkohol nie został mi sprzedany.		1		1
53	Jakubowska Dorota Firma Handlowo-usługowa Delikatesy i alkohole	Żeromskiego 2	Sklep zamknięty o godz.8 i 11 oraz 14tej w tygodniu.			1	
54	Kubiński Roman, "Źródło" sklep monopolowy	Wojska Polskiego 22	Kasjerka w wieku około 30 lat, blondynka w krótkich włosach, zapytała mnie o wiek ale nie sprawdziła czy mam dowód i sprzedała alkohol.	1			1
55	Ryszard Trzeciak,	ul. Grunwaldzka 5	Kasjer, starszy pan w wieku około 70 lat, siwe włosy w okularach, nie zapytano mnie ani o wiek ani o dowód i sprzedano alkohol.	1			1
56	"BIEDRONKA" Jeronimo Martins Dystrybucja SA	Dusznicka 1B	Kasjer, młody chłopak około 21 lat, brunet w okularach, nie zostałam poproszona o dowód i alkohol został mi sprzedany.	1			
57	"PROMIL" Sławomir Leżoń	Armii Krajowej 12	Kasjerka w wieku około 30 lat, jasne włosy, spięte w koka, nie sprawdziła ani wieku ani dowodu i sprzedała alkohol.	1			1
58	Żabka	Żabka ul. Armii Krajowej 6	Kasjerka zna moje personalia i mnie poznała. Ma 21 lat. Ciemna brunetka, krótko ścięta Nie zostałam poproszona o dowód bo wiedziała że jestem pełnoletnia.	1			1
59	AMI sp zo.o.	Malczewskiego 3	Sprzedawczyni w wieku około 45 lat, blond włosy, nie sprawdziła ani wieku ani dowodu i sprzedała alkohol.	1			1
60	Zabka Joanna Iskra, ul. Osiedle Szkolne 5A, 57-500 Bystrzyca Kłodzka	Pl. Bolesława Chrobrego 34	Sprzedawczyni, młoda brunetka w wieku około 20 lat, zapytała o wiek a później o dowód i odmówiła sprzedaży alkoholu.		1		1

L.P.	Nazwa przedsiębiorcy	Adres punktu sprzedaży	Opis I etapu audytu	Sprzedano	Odmowa	Brak Audytu	Tabliczki
	PUNKTY ZASTĘPCZE						
61	"COCOBLU" Cafe Bar Grażyna Wach	Wiosenna 6c					
62	Oskar Sarna, Kawiarnia KAVOSH,	ul. Kościelna 5					
63	Joanna Wnuk-Lipińska,	ul. Grottgera 3,5	Młoda sprzedawczyni w wieku około 23 lat, blondynka, nie zapytała mnie o nic i automatycznie sprzedała alkohol bez żadnych pytań.	1			1
64	MONTE CARLO i Adam Synus	Wolności 83					
65	FHU Bieniasz & Smoliński s.c. Ryszard Bieniasz Rafał Smoliński	Wandy 3					
66	"PROMO" Andrzej Rzeszutek	Spadzista 2-8					
67	Jacek Zając Handel, Gastronomia, Catering	Kusocińskiego 2					
68	KORONA SP.J. Konefał , Mazurek, Leszczak	Noworudzka 1	Pan sprzedawca w wieku około 40 lat, łysy nie sprawdził w żaden sposób czy jest pełnoletnia i sprzedał mi alkohol.	1			1
69	Filip Bożena Handel Detaliczny i Wielobranzowy, Mała Gastronomia "Zielony Bar"	pl. Jedności	Pani sprzedawczyni w wieku około 70 lat w okularach, siwe włosy. Nie zostałam poproszona o dowód i alkohol został mi sprzedany. Nie został mi wydany paragon, sprzedawczyni twierdzi że paragon został wydany lecz nie wzięty gdy trener poruszył ten temat.	1			1
70	Quani Kembora,	Dusznicka 1	Sprzedawca, wysoki mężczyzna, czarne włosy, zapytał o wiek a później poprosił o dowód i odmówił sprzedaży alkoholu.		1		1
71	PPS Spółem Pionier	Świętego Wojciecha 32	Sprzedawczyni w wieku około 45 lat, ciemne krótkie włosy, nie sprawdził ani dowodu ani wieku i sprzedał alkohol.	1			1
				43	17	5	50